DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 010/2011-DCV

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SEGUNDA ETAPA DO PRIMEIRO PROVOU
2011 – PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VA-

GAS OCIOSAS DA UNIOESTE.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e
considerando o Edital 015/2011-GRE, de 14 de fevereiro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final da segunda etapa do primeiro PROVOU de 2011.

Art. 2º O resultado referido consta do anexo único deste edital.

Publique-se.

Cascavel, 14 de março de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

Anexo único do Edital nº 010/2011-DCV
Página 1 de 3

Campus: Cascavel

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif.

184 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 2º AnoANA PAULA ELSENBACH 2

137 SimCascavel - PEDAGOGIA MATUTINO - 2º AnoBÁRBARA GIÚLIA KIELTIKA 4

31 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 2º AnoBIANCA PICCOLI COLLA 3

153 NãoCascavel - LETRAS - PORTUGUÊS/ITALIANO - 2º AnoCAMILA STADNIK

435 NãoCascavel - PEDAGOGIA NOTURNO - 3º AnoCELIA BALDO KOZAK

293 NãoCascavel - CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 2º AnoDAGOBERTO VILARINHO JUNIOR

131 SimCascavel - FARMÁCIA - 3º AnoDAIANE ZILLI 5

59 NãoCascavel - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO) - 3º AnoDJENIFER MANICA

169 SimCascavel - LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS - 2º AnoEDRIS LOPES DIAS desc.

54 NãoCascavel - PEDAGOGIA NOTURNO - 3º AnoFLAVIA RODRIGUES DE MORAIS

193 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 3º AnoFRANCIELI FURLAN DE SOUZA desc.

200 SimCascavel - FARMÁCIA - 3º AnoGABRIELLE RACOSKI CUSTÓDIO 1

16 NãoCascavel - ENFERMAGEM - 4º AnoGRACIELY FERREIRA DE SA

373 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 3º AnoGUILHERME ANTONIO FRANCESCHETTO 2

12 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 2º AnoJANDERSON DE SOUZA 5

322 NãoCascavel - CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 2º AnoJOSSILENE PIANA

242 SimCascavel - FARMÁCIA - 3º AnoLETÍCIA BORDIN SEGA NOGUEIRA 4

437 SimCascavel - FARMÁCIA - 3º AnoLETÍCIA PACHECO REIS 3

470 SimCascavel - LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS - 2º AnoLISLEY ANGELICA LOPES GRAF 1

226 NãoCascavel - ENFERMAGEM - 3º AnoLISLIE LOANA GUELES

83 SimCascavel - LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS - 2º AnoLÚCIA PATRÍCIA ALVES MESSIAS 2

344 SimCascavel - PEDAGOGIA MATUTINO - 2º AnoMARCELA ZANINI 7

35 NãoCascavel - CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 2º AnoMARCELO RICARDO SARTURI

11 SimCascavel - PEDAGOGIA MATUTINO - 2º AnoMARIA VANIUSA DA LUZ PROCÓPIO 3

197 SimCascavel - PEDAGOGIA MATUTINO - 2º AnoMARTA RODRIGUES DOS SANTOS 6

445 SimCascavel - LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS - 2º AnoMAYARA MACEDO ESPINOLA desc.

333 SimCascavel - ODONTOLOGIA - 3º AnoMAYARA MARTIN FERNANDES 3

348 NãoCascavel - CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 3º AnoMICHAEL WILLIAN CREMONEZE

155 SimCascavel - PEDAGOGIA MATUTINO - 2º AnoNAIANY RITA DA SILVA 2

321 NãoCascavel - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO) - 3º AnoNATHANA LOUISE DEBONA

349 SimCascavel - FARMÁCIA - 3º AnoPATRÍCIA APARECIDA MENEGOLLA 2

74 SimCascavel - PEDAGOGIA MATUTINO - 2º AnoPAULO MIRANDA DA SILVA 5

209 NãoCascavel - MATEMÁTICA - 2º AnoPAULO ROBERTO DA SILVA ZANINI

408 NãoCascavel - CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 3º AnoPEDRO ELOY ALVES

428 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 2º AnoSANDRANÉIA A M CHAGAS 4

224 SimCascavel - PEDAGOGIA MATUTINO - 2º AnoSIDNEIA LOPES DOS SANTOS 1

395 SimCascavel - ODONTOLOGIA - 3º AnoSTHEFANI BASTOS SCHMIDT 2

129 SimCascavel - ODONTOLOGIA - 3º AnoSUELLYN SALTON 1

277 NãoCascavel - LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS - 3º AnoTATIANE JASKIU DA SILVA

223 NãoCascavel - ODONTOLOGIA - 4º AnoTHAIS REGINA DIAS PAINI

360 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 3º AnoTHAISA CRISTINA SCHWAB DE ALMEIDA 1

418 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 3º AnoVIVIANE GISELE TURMINA 3

120 SimCascavel - FISIOTERAPIA - 2º AnoWANESSA SILVA DE FREITAS 1

Campus: Foz do Iguaçu

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif.

436 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoADILSON STANGUERLIN RODRIGUES 8

243 NãoFoz do Iguaçu - MATEMÁTICA - 2º AnoALEXSSANDRA GOMES DIAS LEANDRO

403 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoANA CYNTHIA DOS SANTOS FRANCO
BEGOTTO

10

409 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoANDREW JOSE LEMOS DE MENDONÇA desc.

466 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoANTONIO CARLOS DA SILVA 6

121 NãoFoz do Iguaçu - ENFERMAGEM - 3º AnoCARLA SOARES DO NASCIMENTO

272 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoCLEBERSON CLARA 5

82 NãoFoz do Iguaçu - HOTELARIA - 3º AnoELIANE PRADO DA SILVA

111 NãoFoz do Iguaçu - ENFERMAGEM - 3º AnoEMILIA GUARDIANO CAROLINO

212 NãoFoz do Iguaçu - CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 2º AnoGABRIELA BALDIN

Anexo único do Edital nº 010/2011-DCV
Página 2 de 3

32 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoGUILHERME SANGALETTI MILANEZ 9

384 NãoFoz do Iguaçu - HOTELARIA - 3º AnoILÁRIO DOS SANTOS MACEDO JUNIOR

325 NãoFoz do Iguaçu - DIREITO - 5º AnoJOSMARA FAGUNDES DA SILVA

439 NãoFoz do Iguaçu - DIREITO - 5º AnoKARY DANIELLE BOSCATTO

69 NãoFoz do Iguaçu - ENFERMAGEM - 3º AnoKARYNE GLEYCE ZEMF OLIVEIRA

136 NãoFoz do Iguaçu - ENFERMAGEM - 3º AnoLEONARDO DA SILVA

310 NãoFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 4º AnoLUAN SIQUEIRA

166 NãoFoz do Iguaçu - CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 3º AnoMARCELO GOMES SATO

132 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoMAXWELL GLAUCO MENDES 4

207 NãoFoz do Iguaçu - MATEMÁTICA - 2º AnoNAILCE NUNES DE ALMEIDA

56 NãoFoz do Iguaçu - DIREITO - 5º AnoRAFAEL CARDOSO DE MORAES BATISTA

361 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoREGIANE CRISTINA DA SILVA 1

89 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoROBSON BARBOZA DOS SANTOS 3

86 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoSABRINA POSSATO 2

450 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoTHIAGO DAL MORO MEDINA 7

432 SimFoz do Iguaçu - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoTITO WILLIAN RIBAS VILLASANTI 11

382 NãoFoz do Iguaçu - DIREITO - 5º AnoWANDERLEY DE OLIVEIRA ALBERTO

369 NãoFoz do Iguaçu - HOTELARIA - 3º AnoWESLEY LUIZ DO NASCIMENTO

279 NãoFoz do Iguaçu - DIREITO - 5º AnoZUELZER VIEIRA JUNIOR

Campus: Francisco Beltrão

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif.

93 NãoFrancisco Beltrão - DIREITO - 4º AnoADILSON INHANCE JUNIOR

473 NãoFrancisco Beltrão - ADMINISTRAÇÃO - 2º AnoALAN TIAGO DOS SANTOS

367 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 3º AnoALESSANDRA CRISTINA PRIESTER 7

402 NãoFrancisco Beltrão - GEOGRAFIA (MATUTINO) - 3º AnoALEX REGES CARNIEL

239 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 3º AnoANA PAULA LUPES 3

194 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 3º AnoCAMILA DE MORAES CARNEIRO 4

471 SimFrancisco Beltrão - GEOGRAFIA (NOTURNO) - 2º AnoCAMILA KROETZ desc.

422 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoCHAIANE BLOEMER DOS SANTOS 12

110 NãoFrancisco Beltrão - DIREITO - 4º AnoCLAUDIAMARA DA SILVA

474 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoDAIANE BENITES MICHELON desc.

430 NãoFrancisco Beltrão - PEDAGOGIA (MATUTINO) - 2º AnoDANUZA GALLI

218 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoDENIZELE BRUM 11

87 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 3º AnoDYULIA MATIUZZI 2

100 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoEVA VENIALGO OVIEDO ORO 8

374 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoEVANDRO CORREA BELLO 5

449 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoFLÁVIA CARNEIRO 10

346 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoFRANCIANE CARDOSO 7

415 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 3º AnoGIORDANO CEZARE GNOATTO TAFAREL 6

357 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoHASAD VAIS AZARA 1

148 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoHELUZIANE LUIZA STELLA 6

181 NãoFrancisco Beltrão - ADMINISTRAÇÃO - 2º AnoJÉSSICA ALINE WELTER

183 NãoFrancisco Beltrão - DIREITO - 4º AnoJOEL FEDERISSI PADILHA

67 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoJOSLAINE LISBOA SILVEIRA 3

285 NãoFrancisco Beltrão - PEDAGOGIA (MATUTINO) - 2º AnoJULIA ELIZABETE DOS SANTOS
GONZALEZ

22 NãoFrancisco Beltrão - PEDAGOGIA (MATUTINO) - 3º AnoJUSTINA INES QUOOS MACHADO

122 NãoFrancisco Beltrão - ADMINISTRAÇÃO - 2º AnoLEANDRO VERDI

90 SimFrancisco Beltrão - GEOGRAFIA (NOTURNO) - 2º AnoLEONEL MANFREDINI 2

482 SimFrancisco Beltrão - GEOGRAFIA (NOTURNO) - 2º AnoLETICIA FERRETO 1

342 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoLUIZ HENRIQUE BELTRAME 4

478 NãoFrancisco Beltrão - PEDAGOGIA (MATUTINO) - 2º AnoMARCIA RUTH SIQUEIRA

332 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoMARICLEIA ALVES GARCIA 9

442 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 3º AnoRODRIGO MARQUIANO VERUZ 5

292 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 2º AnoSAMARA LARISSA PEREIRA 2

270 NãoFrancisco Beltrão - PEDAGOGIA (MATUTINO) - 3º AnoSUELI CRISTINA SABBI SEVERNINI

185 NãoFrancisco Beltrão - ADMINISTRAÇÃO - 2º AnoTATIANE STRASSBURGER

164 SimFrancisco Beltrão - DIREITO - 3º AnoTHABATTA KARINE DANILAU 1

Anexo único do Edital nº 010/2011-DCV
Página 3 de 3

Campus: M. C.  Rondon

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif.

443 SimM. C.  Rondon - AGRONOMIA - 2º AnoALESSANDRO SPOHN 6

173 NãoM. C.  Rondon - LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS - 3º AnoANA PAULA VALER GUERRA

60 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoCLÉLTON LUIZ HOFFMANN 6

421 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoDANIELE BATISTA SILVA 5

249 SimM. C.  Rondon - AGRONOMIA - 2º AnoDIEGO RICARDO STUMM 5

299 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoELENICE SANTOS DE SOUZA desc.

452 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoFRANCIELE BERTELLI desc.

397 NãoM. C.  Rondon - GEOGRAFIA - 3º AnoGOMERCINO DE SOUZA

208 NãoM. C.  Rondon - HISTÓRIA (NOTURNO) - 4º AnoHUBALDO XAVIER DA SILVA

276 NãoM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 4º AnoIVANETE DE PAULA LIMA

25 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoJEFERSON ITAMAR HOLLMANN 2

232 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoJONATAN MARLON KONRAHT 3

378 SimM. C.  Rondon - AGRONOMIA - 2º AnoJULIANO TARTARO 1

119 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoKARINA DA SILVA 1

269 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoKARINE IARA SCHUH 4

291 SimM. C.  Rondon - AGRONOMIA - 2º AnoLILIAN CRISTINA SOARES 7

79 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoLUANA LAISE LANG 8

149 SimM. C.  Rondon - AGRONOMIA - 2º AnoMARLON HENRIQUE HAHN 2

345 SimM. C.  Rondon - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 2º AnoMICHELLI DAIANE SOBREIRO 7

372 SimM. C.  Rondon - AGRONOMIA - 2º AnoMOACIR FERNANDO DE ALMEIDA desc.

380 SimM. C.  Rondon - AGRONOMIA - 2º AnoPEDRO LUIZ BALAN ROCHA 4

17 SimM. C.  Rondon - AGRONOMIA - 2º AnoRAFAEL TOME MORALES 3

336 NãoM. C.  Rondon - HISTÓRIA (MATUTINO) - 3º AnoRENAN FELIPE GLUZEZAK

Campus: Toledo

Inscr. Nome Curso/Série
Necessita
fazer prova Classif.

188 SimToledo - ENGENHARIA QUÍMICA - 2º AnoBRUNA ZAGO 3

465 NãoToledo - FILOSOFIA (MATUTINO) - 3º AnoCHRISTIAN CARLOS KUHN

105 NãoToledo - FILOSOFIA (MATUTINO) - 2º AnoCLACI SCHUMANN

195 NãoToledo - QUÍMICA (INTEGRAL) - 3º AnoDANIEL GREZZI LIMA

211 NãoToledo - CIÊNCIAS SOCIAIS - 3º AnoGIOVANE DA SILVA LOZANO

66 SimToledo - ENGENHARIA QUÍMICA - 2º AnoHALLYSSONN AUGUSTO PIRES
ROSSETTO

4

463 NãoToledo - SECRETARIADO EXECUTIVO BILÍNGÜE - 2º AnoLUIZ GUSTAVO SCHUSTER

309 SimToledo - ENGENHARIA QUÍMICA - 2º AnoMARCELO JOSÉ FERRI 2

461 NãoToledo - FILOSOFIA (NOTURNO) - 2º AnoMARCOS ANDRÉ GOMES PEREIRA

225 SimToledo - ENGENHARIA QUÍMICA - 2º AnoPAMELA BRANDTNER desc.

65 SimToledo - ENGENHARIA QUÍMICA - 2º AnoRAFAEL CAVALI RODRIGUES 1

236 NãoToledo - QUÍMICA (NOTURNO) - 3º AnoSUELEN CAROLINE HOFF SCHRANCK